videt de patet: & sanctus Augustinus de civit. Dei lib. 1. 4. cap. 1. ubi dicitur, Meus sensus sufficit mihi, ibi decessit; ubi tuo consilio parvisti, ibi peristi. Ideo Episcopos 58 qui alias, carceris de cleve cognitione prestare præsumuntur canones adegerint, ut cum Capitulo res communiquerent, ut tota tit. de his que sunt à pratal. sine conf. quia ibi la-

**C**onsilium & consensus differunt, num. 1.  
Diitio, liberè quid significet, num. 2.  
Canonici non comprehenduntur clericorum appellatione, num. 3.  
Exceptio debet esse de regula, num. 4.  
Prestentia importat consilium, num. 5. & Consensum, num. 5.  
Clerici omnes fratres appellantur Episcopi, num. 6.  
Episcopus est caput Capituli, num. 7.  
Caput est principalis pars corporis, num. 8.  
Episcopus tacer aram dignitatem culmen est, num. 9.  
Episcopus in subibus causis regatur consilium, vel assensum Capituli, non licet, num. 10. regula datur, num. 62.  
Clerici Episcopi id est Capitulum Cathedralis, num. 11.  
Capitularium panitia de iure spectat ad Capitulum, num. 12.  
Sacerdotes id est Capitulum Cathedralis, num. 13.  
Capituli consensu generaliter ab Episcopo spectari debet, n. 14.  
maxime in gravibus, num. 58.  
Seniores & Senatus pro Capitulo Cathedrali accipiunt, num.  
15. & num. 56.  
Consilium idem quod assensus significat in artibus, num. 16. & 49.  
Iurisdictio facilis limitatur quam tollitur, num. 17.  
Canonici faciunt unum corpus cum Episcopo, num. 18.  
Episcopus de iure habet Canonicum in Cathedrali, num. 19.  
Canonici equiparantur cordi, num. 20.  
Capitulum iurisdictionem acquirit contra Canonicos per spationem decem annorum, num. 21.  
Episcopus solus iurisdictionem exercet ob Canonorum negligientiam, num. 22.  
Canonici non habentur in Trid. qui pro eis responderet, n. 23.  
Fraternitas major intercedit inter Capitulum & Episcopum, num. 24.  
Quandoque requiratur assensus, vel consilium Capituli, num. 25.  
Deciso Putei 209. lib. 1. n. 4. declaratur, num. 26.  
Episcopus se habet cum suo capitulo, ut Archiepiscopus cum suis Episcopis, num. 27.  
Pena irrogationem aget, vel minuti personae condito, num. 28.  
Canonici fratres Episcopi censentur, ut Cardinales fratres  
Pape, num. 29.  
Canonici Cardinales appellantur, num. 30.  
Canonici sunt in magno honore, num. 31.  
Canonici equiparantur dignitatis, num. 32.  
Canonici sunt collaterales Episcopi, num. 33.  
Canonici dicuntur clerici primi gradus, num. 34.  
Canonici plura officia exercunt cum Episcopo, num. 35.  
Canonici non est honoris, non oneris, num. 36.  
Reges multi ex Canonico albo, num. 37.  
Adiunctorum assistentia multis rationibus convenit, num. 38.  
Adiuncti adiubentur iudicibus suspectis etiam in Aragonia, num. 39.  
Episcopos olim adiungebantur iudicibus suspectis, num. 39.  
Exemptio concedi solet ratione litis cum ordinario, num. 40.  
Ecclesia del Pilar primo fuit ad tempus exempta ratione litis, num. 40.  
Capitulum frequenter ligat cum suo Episcopo, num. 40.  
Adiunctorum concilio Sedis Apostolicae manifestatum conser-  
vat, num. 41.  
Caifarugiana Sedis adiunctorum concessio, num. 42.  
Iurisdictio omnimoda que sit, num. 43.  
Archiepiscopo Boris iurisdictionem Adiunctorum impugnat  
nihilominus confirmata fuit, num. 44.  
Argumentum ab absurdum valeat, num. 45.  
Libertas esse debet in suffraganeis ferentia, num. 46.  
Cap. 3. de confundet, in 6. intellectus, num. 47. 49.  
Confutatio precripta dicitur si 20. ann. spacio munatur, n. 48.  
Cap. Archiepiscopi 9. 9. 3. intellectus, num. 50.  
Cap. 1. de offic. ordin. intellectus, num. 51.  
Capituli consensu non exclusinur ubi exclusinur consensu alterum, num. 52.  
Intellectus Cap. si quid vero diff. 86. num. 53.  
Intellectus Cap. 1. de excess. Prel. num. 54.  
Intellectus Cap. novit de his que sunt à Prelatis, num. 55.  
Capitulum cur dicatur Senatus, num. 56.  
Episcopus quo plus videt plus sibi diffidit, num. 57.  
Canonici maiorem notitiam habere presumuntur rerum Ecclesiasticarum, num. 58.  
Decis. 615. p. 1. divers. declaratur, num. 59.  
Immemorialis 100. annorum spacio requirit, num. 60.  
Consilium quando & quando requiratur consensus, n. 61. 66.  
Consilium & assensus quomodo distinguuntur, num. 62.  
Consilium multiplex est, num. 63.